
 
 

Pęczniew, 12.03.2021 r. 
Zamawiający: 
Gmina Pęczniew 
ul. Główna 10/12; 
99-235 Pęczniew 

Wszyscy  
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
ZP.271.1.2021 

 
Wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej postępowania o zamówienie na 

realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej                               
w miejscowości Pęczniew”. 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) o wartości zamówienia nie 
przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy,  ogłoszonego 
BZP, BIP   i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew w dniu 04.03.2021 roku 
na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości 
Pęczniew”.  

 
W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający na 

podstawie art. 284  ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 
Czy realizowany inwestycja ma przyjęte obliczenia mocy opraw  zgodne z klasami 
oświetlenia dróg M2 , M3, M6 jak pamiętam są dwa przejazdy, na których trzeba 
zapewnią  bezpieczeństwo olśnienia kierowców, czy jest potrzeba dołączyć 
odpowiednich obliczeń fotometrycznych do oferty. 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 

 
Zamawiający informuje, że  projekt budowlany nie ma przyjętych obliczeń. Nie ma 
także potrzeby dołączania obliczeń fotometrycznych do oferty. 
 
Pytanie 2: 
 
Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty lub dobrych 
opisów, które mają zastosowane, a nie zostały podane do projektów LCC. Normy na 
słupy  wysiegniki i oświetlenie jakie 

nowych norm:    PN-EN 13201-2 :2016-03   Olśnienia nr                                                                                                                                                
PN-EN60698-1       PN-EN60598-2-3        PN-EN 55015       PN-EN61547,    

 PN-EN61000-3-2,     PN-EN61000-3-3 
Odpowiedź na pytanie 2: 

 
Zamawiający informuje, iż prace należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. 
Zamawiający nie dokona zmiany SWZ określonych w Państwa piśmie.   
Projekt budowlany został opracowany w 2015 roku i sporządzony przez osobę z 
odpowiednimi uprawnieniami w zakresie sieci i urządzeń elektroenergetycznych na 
podstawie obowiązujących przepisów i norm budowlanych. Projekt podlegał 
weryfikacji i pozostaje aktualny.  
 
 
 



 
Pytanie 3: 
Czy  wykonawcy mogą być  podstawą prawną do eliminowania bezprawnego  
zachowania  do instalacji podróbek, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na 
podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo  własności   intelektualnej  i 
przemysłowej  i nią niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji ,  akty prawne, 
rozporządzenia oraz Polskie, wynikający z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, 
obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu  kompetencji 
przewidzianych dla niego w ustawy Prawa własności przemysłowej, z zakresu 
własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości  Unii Europejskiej  i Ustawy. 
 
                                                                                                                                                                                                                
Odpowiedź na pytanie 3: 
 
Treść pytania jest niezrozumiała. Zamawiający nie jest w stanie do niego się odnieść.  
 
Pytanie 4: 
Czy producent  opraw oświetleniowych   użytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2                                                                                                                                                     
Badania na zgodność  Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów, wymagania dla 
sprzętu elektrycznego:                                                                                                                                             
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
 
Treść pytania jest niezrozumiała. Zamawiający nie jest w stanie do niego się odnieść.  
 
Pytanie 5: 
Brak jest  opisów ogólnych opisów lampy i ich uchwytu mocowań, jest niedopuszczalne 
podawanie nazw opraw , powinna być podana charakterystyka i normy minimum 
powyżej 110 lm/m2  1W netto, według zamienników Zielonych  Zamówień 
Publicznych i Kryteriów Unijnych zamienników oświetlenia sodowego na LED, 
które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do  
rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowując się do polityki klimatycznej z 
zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywności 
energetycznej LCC. Czy wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spełniać  
niezbędne wytyczne EU.  
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw LED. Zgodnie z zapisami w pkt. V.5 
SIWZ  opisane w przedmiocie zamówienia i dokumentacji projektowej rozwiązania 
maja jedynie charakter pomocniczy. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań 
równoważnych o parametrach nie gorszych niż podane w zamówieniu. Oprawy LED 
lub sodowe winny spełniać niezbędne wytyczne EU.  
 

 
 

 

Wójt Gminy 
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